
R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

P,debra de 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

II ATA DA ASSINATURA 	19 de Setembro de 2017 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170456 

ORIGEM 	 PREGÃO N°2017.0810-OOISE 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA(0) 	EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE - CE. 

VALOR TOTAL 	R$ 49.175,00 (quarenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 0901.103010400.2.063 Gestao dos Servicos de 
Atencao Basica , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Su.belemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 44.600,00, Exercício 2017 Atividade 0901.103020403.2.064 Gestao dos Servicos de 
Media e Alta Complexidade, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 
.ubelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 2.455,00, Exercício 2017 Atividade 0901.103040407.2.068 Gestao dos 
ervicos de Vigilancia a Saude, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 2.120,00 

VIGÊNCIA 	19 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 


